乙方（受让方）：北京科锐配电自动化股份有限公司

1、转让标的

北京旺坤建筑工程有限责任公司持有的博实旺业100%的股权。

2、转让价款及支付方式

（1）本协议双方均同意，在本协议生效日及股权转让生效日规定之前提下，以2014年3月31日为审计和评估的基准日，根据具有证券从业资格的大

信会计师事务所（特殊普通合伙）对博实旺业进行审计后的净资产值8,705.91万元及根据具有证券从业资格的中京民信（北京）资产评估有限公司对博

实旺业进行评估后的净资产值8,654.89万元，双方确定该转让股权的转让价款总额为人民币捌仟陆佰伍拾万元（RMB� 86,500,000元）。

（2）乙方应当将股权转让价款分三期汇入甲方指定的账户：

①双方正式签订本协议且经乙方股东大会审议通过后三日内，乙方支付30%；

②博实旺业取得变更后的工商及税务证书后三个工作日内，乙方支付40%；

③乙方全面接管博实旺业公章和账目，且经双方共同核对博实旺业财产清单所载内容并确认与评估报告资产明细无误后且甲方按乙方要求达到进

驻条件后6个月内，乙方支付剩余的30%。

（3）乙方自股权转让生效日起享有与转让股权相对应的所有权益。

3、本协议生效日及股权转让生效日

（1）本协议生效日为双方法定代表人或其授权代表签字并由双方盖章之日。